

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยนักเรียน		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 ตำบลท่าวี อำเภอมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 52 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง 0.50 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตร.ม.		
ประมาณการเมื่อวันที่	2 พฤศจิกายน 2558	ตามแบบ	มาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	104.00	ตร.ม.			1.64	170.56	170.56
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น S.P.D. 95%	260.00	ตร.ม.			13.28	3,452.80	3,452.80
3	งานลูกรังไหล่ทาง	7.80	ลบ.ม	112.65	878.67	99.00	772.20	1,650.87
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.40	ลบ.ม	317.00	3,296.80	99.00	1,029.60	4,326.40
5	งานผิวจราจร คอนกรีต 280 ksc.	31.20	ลบ.ม	1,915.89	59,775.77	306.00	9,547.20	69,322.97
5	เหล็กเสริม						-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	208.00	ตร.ม.	45.00	9,360.00	5.00	1,040.00	10,400.00
	- RB Ø 15 มม.	0.03	ตัน	20,186.92	605.61	3,300.00	99.00	704.61
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	1.40	ลบ.ฟ.	532.71	745.43		-	745.43
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	15.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,074.80	2,074.80
7	แผ่นโฟม	-	แผ่น	20.00	-	8.00	-	-
8	แอสฟัลท์	3.12	ลิตร	25.00	78.00	4.50	14.04	92.04
รวมราคาค่าต้นทุน								92,940.47

7 กม



